در این هشدار آمده است که شهروندان آمریکایی باید از نزدیک شدن به نزدیکی تمامی مرزهای بین المللی بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان احتیاط و از سفر به نزدیک منطقه

درگیری و خط تماس قره باغ کوهستانی خودداری کنند.

جنگ سال گذشته در تاریخ نهم نوامبر ۲۰۲۰ (۱۹ آبان ۱۳۹۹) با توافق آتش بس که به امضای «نیکول پاشینیان» نخست وزیر ارمنستان، «الهام علی اف» رئیس جمهور جمهوری

آذربایجان و ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه رسید، پایان یافت اما تنش ها بر سر تعیین مرز و مسائل مربوط به کریدورهای ادعایی همچنان ادامه دارد.